РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 мая 2017г. № 988-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа от 25.04.2016 № 929-п

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений,

руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Мысковского городского округа:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации

Мысковского городского округа от 25.04.2016 № 929-п «По оптимизации

расходов бюджетных средств Мысковского городского округа в сфере

муниципальных закупок» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав:

- Зайцеву Ирину Прокопьевну – заместителя главы Мысковского

городского округа по национальной политике и социальным вопросам.

1.2. Вывести из состава:

- Дудкину Светлану Михайловну.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности А.С. Борисова.

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа В.В. Кузнецов